Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA

CONTRATO Nº: 022/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BAHIA

CONTRATADA: VIRGILIA GONÇALVES VIEIRA ARAUJO - MEI

CNPJ: 13.117.873/0001-20

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 028/2023, Dispensa de Licitação

Nº 020/2023. Inciso II do art. 24, da Lei n° 8.666/93, em conformidade C/C Decreto 9.412/2018.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços em Assessoria de

Comunicação, sendo inclusos, a cobertura das sessões Legislativas da Câmara Municipal via

Mídias Sociais (Facebook, Youtube e Instagram), e divulgação de todos os trabalhos junto aos

canais acimas citados, objetivando atender as demandas da Câmara Municipal de Vereadores do

Município de Cotegipe, Estado da Bahia..

VALOR TOTAL: R$: 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) a ser pago parceladamente

conforme tabela abaixo.

Item Serviços Qtde./Meses
Vlr.

Mensal
Vlr. Total

01

Prestação de Serviços em Assessoria de

Comunicação, sendo inclusos, a cobertura das

sessões Legislativas da Câmara Municipal via

Mídias Sociais (Facebook, Youtube e Instagram),

e divulgação de todos os trabalhos junto aos canais

acimas citados, objetivando atender as demandas

da Câmara Municipal de Vereadores do Município

de Cotegipe, Estado da Bahia.

07 2.500,00 17.500,00

  Valor Total

  R$ 17.500,00

DATA: Ratificada pela Presidente do Legislativo no dia 08/03/2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/03/2023 até 30/09/2023.

Cotegipe – Bahia, 10 de abril de 2023.

Urânia Santiago Magalhães Neta

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe

http://www.radiotvrodrigues.com.br/
http://www.radiotvrodrigues.com.br/